様式第１５号
                                          提出日 　　　　年　　　月　　　日
 (公財) 日本学生航空連盟　殿
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大　学　名　　　　　　　　　　大　学
　　　　　　　　監　　　督
主　　　将
共 用 機 体 借 用 申 込 書
　下記のとおり共用機の使用を申し込みます。
	滑　　空　　場
	                        　　　　　　　        　滑　空　場

	使　用　期　間
	年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日　　  日間

年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日　　  日間

	曳　航　機　材
	　　　　　ウィンチ　　、　　曳航機　Ｊ Ａ

	使　用　機　体
	　　　　　JA2520  　JA05KH  　JA2379    　　　※○してください。

	備　　　　考

· 使用機体を破損した場合、運用限定に限り、原型に復して返却いたします。

	JA2520・JA05KH・JA2379　共に
1,200円　　　×　回数　を支払います。
	受　付　　　　　月　　　日　　　　　印

	経　理　　　　　月　　　日　　　　　印

 [振込先]

 三井住友銀行　新橋支店　普通口座　１５４１２４０　公益財団法人 日本学生航空連盟